n: se reca illam non alienaturum secus
 contra, to. i. fo. 95. n. 29.
Executioni mandatur instrumentum nū
 do pasto compactum, to. i. ibi. n. 31.
Executione petitia iudex qui debet obser
 uare, to. i. fo. 96. n. 26. & 24.
Executionis ultimæ citatio, id est, de tene
 ce, y remate, in periborei fieri debet,
 sed silitatæ, vel absit consumaciter ad
 domum fieri iustitia, & intra quod tem
 pus citatus reus debet comparare, vel si
 non comparuerit, quid sit obseruandus,
 to. i. fo. 98. n. 43. & 46.
Executioni exceptio impeditus intra de
 te dies propriae & probari debet, neq;
 sufficiunt esse iuratores intra illos, nisi
 examinati fuerint, nam postea examina
 ti non possunt nisi culpa iudicis, vel ad
 causam non fuerint examinati, quia culpa
 non praefuit, nisi prævia protesta
 tione, to. i. fo. 30. n. 37. & 38.
Executioni bona mandata, & in publica
 subhalatione distracta si non sufficiunt ad
 solutionem, datue præceptum iudicis
 contra fidei suorum eundem curacione, id est,
 de saneamiento, to. i. fo. 104. à n. 47.
Executionis via cuius inveniatur, to. i. fo. 85.
 num. 1.
Executioni non mandatur instrumentum,
 nisi sit originalis, to. i. fol. 88. n. 2.
Executioni mandatum potest instrumentum
 publicum, licet in ea non fuerit opposi
 tum verbum promitto, ibi. n. 3.
Executiva via prosequi potest, qui ordina
 ria, prius egerat rechicendo expelsa parti
 aduersa, to. i. fo. 94. n. 2. & fol. 102. n. 3.
Executiva via coram diversis iudicibus for
 mul intentari potest, neque situs pendet
 coram uno impedit executionem per
 titiam coram alio, to. i. fo. 95. n. 4.
Executiva via effigie iudicaria testio op
 politore interueniente, to. i. fo. 104. n. 1.
 & 2.
Executionum mandatum iudicis, quæ co
 tinere debet, to. i. fo. 94. n. 29.
Executorium mandatum manu iudicis, &
 tabellonis scriptum, absque debitoris
 citatione, creditori datur, ut eo quando
 voluerit vitetur, ibi. n. 24. & si prius ex
 ecutor detur executione erit nulla, ibi. n.
 28. & ibi. quando possit appellatio ab eo
 mandato, & quando non.
Executori mandatum sine citatione decerni
 obtinuit praxis, to. i. fo. 95. n. 25.
Executori non debetur portula donec in
 tegre satisfactum sit creditori de principiis

li expensis, to. i. fo. 96. n. 30. vbi plura de
 sportulis remis.
Executori non debentur portulae si tem
 pore quo requiritur debitor ab eo cum
 executorio præcepto, vel incontinenti
 solvere, vel ostendat soluisse, nisi in itine
 rebus factæ, vel in expeditione præcepti,
 ibidem, & o. in fin. & n. 31. & quando dicatur
 in continentis solvere, n. 32.
Executori debetur decima post facta ex
 ecutionem licet terminu solutionis a cre
 ditore prorogetur debitor, cod. n. 32.
Executabona distracta non potest, debi
 tor retrahere intra quadriennium, & vul
 gata dicunt, nisi id iudices Supræmæ ex
 australi causa fecerint, & qua liti justæ
 cause, to. i. fo. 104. n. 49.
Executabona, & distracta debitor potest
 retrahere immobilia intra nouæmo
 bilia intra triduum, to. i. ibi. n. 49.
Executori bonorum quæ publica sub
 halatione venduntur debetur gabella
 licet executor per superiorēm fuerit re
 vocata, quanam Salmantica contranu
 seruetur, com. i. fol. i. to. numero 13, sed
 debitori tenetur solvere creditor gabel
 lam, ibid.
Executatus si dicat se habere testes absen
 tes quomodo illi concedatur terminus,
 to. i. fo. 110. n. 7.
Executor reo decem dies qui sibi con
 ceduntur ad probandas suas exceptiones
 à die oppositionis currunt, licet ante præ
 consum si oppoferit, & qui terminus
 in Lusitania concedatur, to. i. fo. 98. n.
 40. cum tribus sequent.
Executata bona mobilia, sive immobilia,
 quo ordine subhalanda, to. i. ibi. n. 39.
 & iure communis obseruantur, ibid. n.
 42.
Exequendi instrumentum ius pronunciæ in
 qua fuit celebratum obseruantur, com. i.
 fol. 102. n. 28. & 29.
Exequi scriptura priuata, ut possit quæ re
 quirantur, to. i. fo. 89. n. 30. remis.
Exequendi ius coram singularem successo
 rem, etiamsi ex sententia procedat non
 transi, to. i. fo. 92. n. 50.
Exequi sententiam potest vnu iudex alte
 riis, to. i. fo. 94. n. 6.
Exequi ut possit scriptura priuata recogni
 ta debet esse, & quid requiratur, ut recog
 noscatur, to. i. ibi. n. 14. & si à reo negata
 fuerit, via ordinaria est agendum, ibi. n. 17.
Exequi nos potest instrumentum de petitio
 ne minoris, baniiti, excommunicati filii fa
 milias,